АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «01»  апреля  2014 г                                 с.Чкаловское                                                        № 21
Об отмене  постановления главы Чкаловского сельского поселения от 07.06.2011 г. № 53 «О добровольной пожарной охране Чкаловского сельского поселения»
На основании протеста прокурора Спасского района от 17.03.2014 г. № 7-9-2014/619 на постановление администрации Чкаловского сельского поселения от 07.06.2011 г. № 53 «О добровольной пожарной охране Чкаловского сельского поселения» и Устава Чкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Чкаловского сельского поселения от 07.06.2011 года № 53 «О добровольной пожарной охране Чкаловского  сельского поселения» - отменить, как противоречащее требований действующего законодательства.
2. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Чкаловского сельского поселения

 В.Н. Трусов